15-02-2024 05:54:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação foi um pedido feito em nosso gabinete pelos proprietários de bares no entorno da Praça
Osvaldo Vieira Gonçalves, que desejam conservar e manter a praça para da população da região e das pessoas que
utilizam este espaço público como recreação. Os donos dos bares pretendem concluir a adoção da praça a fim de
utilizar parte do espaço para colocação de mesas e cadeiras para fruição de seus clientes, que terão melhor conforto e
segurança após a conclusão das reformas e do processo de adoção

solicitação de reforma na Praça Osvaldo Veira Gonçalves

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11209/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total